
Uchwa ła Nr 4100/IV/190/2012 

z dnia 21 listopada 2012 roku 

IV Składu Orzekaj ą cego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach 

w sprawie: opinii o przed łożonym przez Zarz ąd Mię dzygminnego Zwią zku Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą  w Wodzis ławiu Ś lą skim projekcie uchwa ły 
budżetowej na 2013 rok wraz z uzasadnieniem. 

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 19 ust. 1 i 2, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1113) IV Skład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
uchwala co następuje: 

1. 

Wydaje si ę  pozytywną  opinię  o przedłożonym przez Zarząd Międzygminnego 
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzib ą  w Wodzisławiu Ś lą skim projekcie 
uchwa ły budżetowej na 2013 rok wraz z uzasadnieniem. 

2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ę cia. 

Uzasadnienie:  

IV Skład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, dokona ł  
analizy przed łożonego przez Zarz ąd Mię dzygminnego Zwi ązku Wodoci ągów 
i Kanalizacji z siedzib ą  w Wodzisławiu Ś lą skim projektu uchwa ły budż etowej na 2013 
rok wraz z uzasadnieniem. 

Projekt uchwa ły budżetowej na 2013 rok opracowany zosta ł  na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z pó źn. zm.). 
Skład Orzekaj ący ustalił , co następuje: 

1. Podstawowe wielko ś ci budżetowe tj. dochody i wydatki oraz przychody 
zaplanowano w ustawowej szczegó łowoś ci; 

2. Przed łożony projekt jest zrównoważony a ź ródło sfinansowania deficytu bud ż etu 
zostało prawidłowo okre ś lone; 

3. Projekt jest kompletny, gdy ż  obejmuje również  wymagane załą czniki i został  
opracowany zgodnie z wymogami art. 212 ustawy o finansach publicznych; 



4. Projekt bud żetu opracowany zosta ł  przy uwzgl ędnieniu zasady okre ś lonej 
w art. 242 ustawy o finansach publicznych; 

5. Upoważnienie dla Zarządu Związku nie budzi zastrze ż eń . 

Przedłożone do projektu uchwały budżetowej uzasadnienie, w ocenie Sk ładu 
Orzekaj ącego, nie budzi zastrzeż eń . 

Biorąc pod uwagę  powyż sze ustalenia zaopiniowano jak w sentencji uchwa ły. 

PRZEWODNICZĄCY 
IV Skład Orzekaj ą cego 

mgr Pawe ł  1 rzazga 
/ 

' 	ł  Od niniejszej-tidhWały Zarządowi Związku przys ługuje odwołanie do pełnego 
składu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni 
od daty dorę czenia. 


	Page 1
	Page 2

